
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                          РІШЕННЯ 
 
від 27 серпня 2021 р.                                                               №275 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
19.08.2021 року №259 «Про придбання продукції з символікою та 

презентацією Стрижавської територіальної громади» 
 
     Керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи уточнення витрат на 
придбання продукції з символікою та презентацією Стрижавської 
територіальної громади,  виконавчий комітет селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
      1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 
19.08.2021 року №259 «Про придбання продукції з символікою та презентацією 
Стрижавської територіальної громади», а саме: 
      1.1.В пункті 3 цифри та слова  «361218,92 (триста шістдесят одна тисяча 
двісті вісімнадцять гривень дев’яносто дві копійки) замінити цифрами та 
словами «401818,92 (чотириста одна тисяча вісімсот вісімнадцять  гривень 
дев’яносто дві копійки)». 
      1.2.В пункті 3.1. цифри «156039,46» замінити цифрами «196639,46». 
      1.3.Додаток до рішення «Кошторис витрат на придбання  продукції з 
символікою та презентацією територіальної громади» викласти у новій 
редакції, згідно з додатком до даного рішення. 
      2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
 Селищний голова                                                              Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Наталія Нечипоренко 
Андрій Бондар 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної ради від 19.08.2021 року №259 «Про придбання продукції з символікою та презентацією Стрижавської територіальної громади»
	1.Внести зміни до рішення виконавчого комітету селищної ради від 19.08.2021 року №259 «Про придбання продукції з символікою та презентацією Стрижавської територіальної громади», а саме:
	1.1.В пункті 3 цифри та слова  «361218,92 (триста шістдесят одна тисяча двісті вісімнадцять гривень дев’яносто дві копійки) замінити цифрами та словами «401818,92 (чотириста одна тисяча вісімсот вісімнадцять  гривень дев’яносто дві копійки)».
	1.2.В пункті 3.1. цифри «156039,46» замінити цифрами «196639,46».


